
ZARZĄDZENIE NR 448/2023 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), uchwały Nr LVIII/302/22 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2023 rok oraz art.28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego przez gospodarstwa domowe (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” do uchwały Nr LVIII/302/22 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2023 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 140D69B4-75E7-48DE-BD3D-DB0D2F537F49. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 448/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 12 października 2023 r. 

Plan dochodów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 549 266,26 481 364,78 1 030 631,04 

 01095  Pozostała działalność 544 266,26 481 364,78 1 025 631,04 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 534 266,26 481 364,78 1 015 631,04 
750   Administracja publiczna 75 231,00 4 300,00 79 531,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 731,00 4 300,00 63 031,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 58 631,00 4 300,00 62 931,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 17 684,00 24 900,00 42 584,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 16 409,00 24 900,00 41 309,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 16 409,00 24 900,00 41 309,00 
852   Pomoc społeczna 2 775 596,15 21 600,00 2 797 196,15 

 85202  Domy pomocy społecznej 2 411 200,00 21 600,00 2 432 800,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 108 000,00 21 600,00 129 600,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 226,00 2 896,00 33 122,00 

 85395  Pozostała działalność 30 226,00 2 896,00 33 122,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 22 016,00 2 896,00 24 912,00 

855   Rodzina 2 187 068,33 134 161,00 2 321 229,33 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1 805 998,00 128 077,00 1 934 075,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 737 998,00 128 077,00 1 866 075,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 535,00 111,00 646,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 485,00 111,00 596,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 16 690,00 5 973,00 22 663,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 16 690,00 5 973,00 22 663,00 

Razem: 37 948 971,11 669 221,78 38 618 192,89 
 

Id: 140D69B4-75E7-48DE-BD3D-DB0D2F537F49. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 448/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 12 października 2023 r. 

Plan wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 614 853,85 481 364,78 2 096 218,63 

 01095  Pozostała działalność 1 179 536,85 481 364,78 1 660 901,63 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 200,00 7 200,00 14 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 231,20 1 231,20 7 462,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 676,40 176,40 852,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 068,21 430,93 26 499,14 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 300,00 400,00 40 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 526 790,45 471 926,25 998 716,70 

750   Administracja publiczna 5 696 781,82 4 300,00 5 701 081,82 
 75011  Urzędy wojewódzkie 58 631,00 4 300,00 62 931,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 814,73 3 596,81 50 411,54 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 386,36 615,06 9 001,42 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 201,54 88,13 1 289,67 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 17 684,00 24 900,00 42 584,00 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 16 409,00 24 900,00 41 309,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 24 900,00 24 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 666,00 140,00 5 806,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 874,00 12,97 886,97 
  4220 Zakup środków żywności 200,00 -8,47 191,53 
  4300 Zakup usług pozostałych 459,00 21,00 480,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  200,00 -165,50 34,50 

852   Pomoc społeczna 4 710 036,15 21 600,00 4 731 636,15 
 85202  Domy pomocy społecznej 3 167 709,00 21 600,00 3 189 309,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 244 999,18 18 049,64 1 263 048,82 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 389,74 3 108,15 238 497,89 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 930,08 442,21 32 372,29 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 176,00 2 896,00 33 072,00 
 85395  Pozostała działalność 30 176,00 2 896,00 33 072,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 21 920,00 2 880,00 24 800,00 

Id: 140D69B4-75E7-48DE-BD3D-DB0D2F537F49. Podpisany Strona 1



  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 94,00 15,50 109,50 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2,00 0,50 2,50 

855   Rodzina 2 730 736,91 134 161,00 2 864 897,91 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1 818 142,00 128 077,00 1 946 219,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 555 377,00 128 077,00 1 683 454,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 485,00 111,00 596,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 485,00 111,00 596,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 16 690,00 5 973,00 22 663,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 690,00 5 973,00 22 663,00 

Razem: 47 312 172,47 669 221,78 47 981 394,25 
 

Id: 140D69B4-75E7-48DE-BD3D-DB0D2F537F49. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 448/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 12 października 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

             w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki na 
2023 r. Wydatki 

bieżące 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkow

e 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyj

ne 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 2010 1 015 631,04 1 015 631,04 1 015 631,04 17 215,20 998 415,84         
750 75011 2010 62 931,00 62 931,00 62 931,00 62 931,00          
751 75101 2010 1 010,00 1 010,00 1 010,00 1 010,00          
751 75108 2010 41 309,00 41 309,00 41 309,00 8 002,97 8 406,03  24 900,00       
751 75110 2010 265,00 265,00 265,00  265,00         
801 80153 2010 46 828,00 46 828,00 46 828,00  23 127,78 23 700,22        
851 85195 2010 40,00 40,00 40,00  40,00         
852 85219 2010 1 837,15 1 837,15 1 837,15  27,15  1 810,00       
852 85228 2010 22 000,00 22 000,00 22 000,00  22 000,00         
855 85502 2010 1 866 075,00 1 866 075,00 1 866 075,00 174 558,00 8 063,00  1 683 454,00       
855 85513 2010 22 663,00 22 663,00 22 663,00  22 663,00         
855 85503 2010 596,00 596,00 596,00  596,00         
758 75814 2010 841,84 841,84 841,84  841,84         

Ogółem 3 082 027,03 3 082 027,03 3 082 027,03 263 717,17 1 084 445,64 23 700,22 1 710 164,00 0,00      
 

Id: 140D69B4-75E7-48DE-BD3D-DB0D2F537F49. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 448/2023 WÓJTA GMINY BAĆKOWICE z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów na 2023 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków na 2023 rok
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.


